
Obec Staré Křečany 
407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291  

Staré Křečany, dne 22. 11. 2017 
 

 
 

Průvodní dopis 

Stavební úpravy hasičské zbrojnice – Brtníky 
 

 
 
 

Tento projekt má vést jak ke kompletní opravě hasičské zbrojnice v Brtníkách, tak i k opravě 

přilehlých pozemků. Je financován ze dvou dotačních titulů a spolufinancován z rozpočtu 

obce Staré Křečany. Prvních 500 000,- Kč získala obec z fondu hejtmana Ústeckého kraje. 

Další dotační titul je z generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Ministerstva vnitra. Zde je dotace 3 400 000,- Kč při vlastních nákladech obce 3 714 732,28,- 

Kč. Obec již obdržela registraci akce od ministerstva. Realizace stavby je konec roku 2017–

červenec 2018. Pokud zastupitelstvo schválí tento bod, ihned paní Mišejková otevře výběrové 

řízení na zpracovatele zakázky. 

 

 

Luděk Pešek 


